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Jutro, w II święto Zmartwychwstania Pańskiego Msze św. odprawię o godz. 8.00 i 11.00. Jutrzejsza
taca, zgodnie z tradycją, przeznaczona jest na wsparcie działalności uczelni katolickich w Polsce.

 

Sakramentu bierzmowania młodzieży naszej Parafii udzieli biskup Wiesław Szlachetka w środę
podczas Mszy św. o godz. 18.00. Bardzo proszę o modlitwę w intencji kandydatów.

 

W tym tygodniu przypadają tzw. dni eucharystyczne: I czwartek, I piątek i I sobota miesiąca. W
czwartek i piątek adoracja Najświętszego Sakramentu w godz. 17.00 – 18.00 (w tym czasie
możliwość spowiedzi). W piątek, z racji Oktawy Wielkanocy, nie obowiązuje wstrzemięźliwość od
pokarmów mięsnych. W I sobotę o godz. 8.00 Msza św. w intencji wynagradzającej Najświętszemu
Sercu Maryi za grzechy ludzkości.

 

W przyszłą niedzielę przypada święto Miłosierdzia Bożego, które będzie jednocześnie dniem
wdzięczności młodzieży, która w środę przyjmie sakrament bierzmowania. Z tej racji zapraszam
młodzież wraz z rodzicami na Mszę św. o godz. 11.00. Po Mszach św. zbiórka do puszek na wsparcie
działalności Caritas Archidiecezji Gdańskiej.

 

W ostatnim czasie został zmodernizowany system oświetlenia prezbiterium naszego kościoła na
bardziej wydajny, energooszczędny i zautomatyzowany. Koszt inwestycji wyniósł 6.150 zł.

 

Składam serdeczne podziękowanie wszystkim, którzy brali udział w przygotowaniach Triduum
Paschalnego: Szafarzom, Liturgicznej Służbie Ołtarza, lektorom, kantorom, komentatorowi, panom
śpiewającym Mękę Pańską w Wielki Piątek, dziękuję za przygotowanie dekoracji Ciemnicy i Grobu
Pańskiego, za prace porządkowe w zakrystii; dziękuję parafialnemu zespołowi Caritas za
dostarczenie darów parafianom znajdującym się w trudnej sytuacji materialnej; dziękuję paniom
dbającym o czystość i świąteczny wystrój naszego kościoła; dziękuję również za wiele dowodów
życzliwości, których doświadczyłem
w ostatnich dniach; dziękuję również za ofiary składane na tacę i przekazywane na konto Parafii.

 

 W ostatnim tygodniu zmarli nasi Parafianie: śp. Damian Szrul, l. 37, którego pogrzeb odbędzie się
we wtorek o godz. 12.30 oraz śp. Gerard Soyke, l. 82, którego pogrzeb odbędzie się również we
wtorek o godz. 15.00.



Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie…


